

Social- och omsorgsförvaltningen
Ann-Britt Olofsson

2024-05-03

Dnr SON 2020-238

Social- och omsorgsnämnden

Bostäder med särskild service enligt LSS i Ekholmen - ställningstagande till upphandlingsform

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS i Ekholmen upphandlas
2. Socialdirektören ges i uppdrag att återkomma till social- och omsorgsnämnden med förslag till upphandlingsunderlag.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Nytida AB, om verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS i Ekholmen. Verksamheten omfattar gruppboheter och servicebostadsplatser, på Ekholmsvägen, Grindgatan, Ålerydsvägen och Ekholmen centrum. Avtalet med Nytida gäller till och med 2026-03-31. Avtalet har varit förlängt, och kan inte förlängas ytterligare.

Social- och omsorgsnämnden föreslås i enlighet med konkurrensutsättningsplanen besluta att verksamheten upphandlas, samt ge socialdirektören i uppdrag att återkomma till nämnden med förslag på upphandlingsdokument.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Bostäder med särskild service enligt LSS i Ekholmen -
ställningstagande till upphandlingsform 2024-05-03

Bakgrund

Avtal finns med Nytida avseende drift av bostäder med särskild service enligt LSS i Ekholmen. I avtalet ingår gruppboheter och servicebostadsplatser belägna på Ekholmsvägen 501, Ålerydsvägen 9, Grindgatan 76, och Ekholmen centrum. Avtalet med Nytida går ut 2026-03-31. Det har varit förlängt, och någon ytterligare förlängning kan inte göras. Målgruppen i verksamheterna är personer med lindrig till måttlig utvecklingsstörning. Psykiska diagnoser och somatiska besvär förekommer också hos vissa personer både i gruppboheter och servicebostäderna

I enlighet med konkurrensutsättningsplanen föreslås social- och omsorgsnämnden besluta att verksamheten upphandlas, samt ge socialdirektören i uppdrag att återkomma till nämnden med förslag på upphandlingsdokument.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns invägd i ramen för social- och omsorgsnämndens budget. Den nuvarande ersättningen för gruppboheter är uppgår till 1869,22 kr per dygn och plats. Motsvarande ersättning för servicebostäderna är 705,79.kr. Vid en upphandling bedöms ersättningen ligga kvar på ungefär samma nivå.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheten riktar sig till både kvinnor och män utifrån den enskildes behov. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § medbestämmandelagen har genomförts.

Social- och omsorgsförvaltningen

Yvonne Thilander

Beslutet skickas till:
Upphandling & inköp
Nytida